12/05/2023, 17:35 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=916333

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=916333 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 15374 / 2023 - REITORIA (11.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 12 de Maio de 2023

DESPACHO FAVORÁVEL

À PROJU

Trata-se de solicitação de autorização de abertura de processo licitatório referente a
construção do Bloco Multidisciplinar “C” no Campus Universitário Binacional-
Oiapoque, na Cidade de Oiapoque - AP.

Considerando o que consta nos autos, AUTORIZO a abertura do processo licitatório
referente a construção do Bloco Multidisciplinar “C” no Campus Universitário
Binacional- Oiapoque, na Cidade de Oiapoque - AP, e encaminho para esta
Procuradoria para análise jurídica.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 12/05/2023 16:45 )
JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA

REITOR
Matrícula: 1216372

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 95587c0930